РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
 «КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15. 05. 2012                                        № 134                                      с. Куйбышево
Об утверждении сроков предоставления годовой отчетности, а также  о размерах и сроках перечисления прибыли Куйбышевским муниципальным  унитарным предприятием «Водоканал» в бюджет Куйбышевского сельского поселения
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Куйбышевского сельского поселения, утвержденного решением Собранием депутатов Куйбышевского сельского поселения от 09.02.2007 № 4
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Утвердить сроки  предоставления годового отчета – в течение 5 (пяти) рабочих дней после сдачи годового отчета в Межрайонную инспекцию  Федеральной налоговой службы №1 по Ростовской области.

       2.Установить размер ежегодного перечисления Куйбышевским муниципальным унитарным предприятием «Водоканал» в бюджет Куйбышевского сельского поселения в размере 10% (десять) от суммы доходов, уменьшенных на величину расходов после уплаты налогов и иных обязательных платежей.

      3. Утвердить срок перечисления Куйбышевским муниципальным унитарным предприятием «Водоканал» в бюджет Куйбышевского сельского поселения в размере 10% (десять) от суммы доходов, уменьшенных на величину расходов после уплаты налогов и иных обязательных платежей не позднее 01.07.текущего года.

      4. Считать утратившим силу постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения  от 08.12.2009  № 245 «О размерах и сроках перечисления прибыли Куйбышевским муниципальным  унитарным предприятием «Водоканал» в бюджет Куйбышевского сельского поселения

     5. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

     6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского
сельского поселения                                                                       И.И.Хворостов